UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /KH-CĐH Thừa Thiên Huế, ngày    tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH
Về việc tổ chức thi đợt 1 Đánh giá năng lực tiếng Việt

theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước ngoài năm học 2024 - 2025

1. Mục đích, nguyên tắc
Nhằm đáp ứng nhu cầu thi lấy chứng chỉ cho tất cả lưu học sinh đang học tiếng

Việt tại trường Cao đẳng Huế và người nước ngoài có nhu cầu. Trường Cao đẳng Huế tổ
chức thi Đánh giá năng lực tiếng Việt theo Khung năng lực tiếng Việt dùng cho người
nước ngoài.

Việc tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Việt phải đảm bảo nguyên tắc trung
thực, chính xác, khách quan, minh bạch, phản ánh đúng năng lực tiếng Việt của người
được đánh giá về 04 kỹ năng ngôn ngữ: Nghe, Nói, Đọc, Viết.

2. Nội dung và phân công thực hiện

Thời gian Hoạt động Đơn vị thực hiện

- Thí sinh nộp hồ sơ đăng ký dự thi: Phiếu
đăng ký dự thi, 2 ảnh 4x6 (chụp trong vòng
6 tháng). Thí sinh nộp tại thầy Nguyễn Duy
Khánh (0979857766).

Phòng Khảo thí-
ĐBCL-HTQT

- Thu lệ phí đăng ký dự thi. Phòng Kế hoạch-Tài
chính

Từ 16/9/2024
đến 24/9/2024

- Chuẩn cơ sở vật chất phục vụ thi. Phòng Tổ chức-Hành
chính-Quản trị

Từ 25 /9/2024

- Công bố lịch thi tại https://cdhue.edu.vn/

- Làm báo cáo gửi Cục QLCL, Bộ
GD&ĐT

Phòng Khảo thí-
ĐBCL-HTQT

Từ 01/10/2024
đến 02/10/2024

- Tổ chức thi đánh giá. Hội đồng thi

Từ 07/10/2024
đến 18/10/2024

- Công bố kết quả sau thi.

- Phúc khảo bài thi (nếu có).
Hội đồng thi

Từ 21/10/2024
-  Công bố kết quả chính thức.
- Làm báo cáo gửi Cục QLCL, Bộ
GD&ĐT

Phòng Khảo thí-
ĐBCL-HTQT

https://cdhue.edu.vn/

- Lưu hồ sơ.

Từ 28/10/2024
- Cấp chứng chỉ năng lực tiếng Việt cho
thí sinh.

Phòng Đào tạo-
NCKH

3. Lệ phí thi
a) Lệ phí thi:
- Đối với LHS đang học tại trường: Không thu phí. LHS đăng ký dự thi lần 2:

1.500.000 VNĐ/lượt thi.
- Đối với thí sinh tự do: 2.000.000 VNĐ/lượt thi.
b) Hình thức nộp lệ phí:

Thí sinh nộp lệ phí theo một trong các hình thức sau:
- Nộp trực tiếp tại Phòng Kế hoạch - Tài chính, 365 Điện Biên Phủ, Tp Huế.
- Nộp qua tài khoản của trường Cao đẳng Huế:
+ Tên chủ tài khoản: Trường Cao đẳng Huế.
+ Số tài khoản: 1065675555, tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam, chi

nhánh Huế.
+ Số tài khoản: 128000014736, tại Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam,

chi nhánh Huế.
+ Nội dung nộp tiền: LephithiTV - [Họ và tên thí sinh]
+ Sau khi thí sinh chuyển khoản thành công, chụp ảnh xác nhận đã chuyển khoản.

4. Địa điểm đăng ký, liên hệ:
- Hồ sơ đăng ký dự thi nộp tại Phòng Khảo thí – ĐBCL – HTQT, Trường Cao đẳng Huế.
- Địa chỉ: Phòng 12, tầng 2, 123 Nguyễn Huệ, phường Phú Nhuận, thành phố Huế.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- HT và các PHT;
- Các khoa, phòng, TT;
- GV chủ nhiệm lớp tiếng Việt;
- Các lớp tiếng Việt;
- Website trường;
- Lưu: VT, P.KTĐBCLHTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Sĩ Các

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:17:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Ngô Sĩ Các<nscac.cdh@thuathienhuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:36:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T16:36:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ<cdh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!